
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Mara Donelli 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 
 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa" e s.m.i.; 
 
VISTO il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.; 
 
VISTO il D.Lgs. 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.; 
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di 
prestazione d’opera autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 30.07.2018 con scadenza il 23.08.2018 autorizzato 
con DRD n. 1529/2018, prot. n. 130890 del 29.06.2018;  
 

SENTITA la proposta del Prof. Vittorio Gallese in qualità di docente proponente; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Valutatrice:  
 
Prof. Vittorio Gallese  Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Medicina     

e Chirurgia, Università di Parma- PRESIDENTE  
 
Prof.ssa Maria Alessandra Umiltà Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di Scienze 

degli Alimenti e del Farmaco, Università di Parma - 
SEGRETARIO 

 
Prof.ssa Elena Borra Professore di seconda fascia presso il Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia, Università di Parma - COMPONENTE 
 

IL DIRETTORE 




		2018-09-03T13:13:34+0000
	MUTTI Antonio




